ANTARES 9 OB

SPECIFIKACIE JACHTY

Zakladna Prengjmu

Biograd - Marina Kornati, Chorvatsko

ID Jachty
7278

Znacka

Bénéteau

Nazov

Ana

Rok Vyroby
2024

Dizka

9.12m

Kabiny
2

Lozka

4+2

Maximalny Pocet Pasazierov

6

WC/Sprcha
1

Motorova jachta Antares 9 OB ,Ana”, postavena v roku 2024,

kotvi v Biograd — Marina Kornati, Biograd - Chorvatsko .

Jachta ma 2 kajut, méze ubytovat 4 + 2 oséb a disponuje 1

toaletami/sprchami.

STANDARDNE VYBAVENIE JACHTY

Bezpecnost

Elektronika

Interiér

Lodna kuchyna

Navigacia

Paluba

Pohodlie

Zabava

Bezpecnostna vybava, Hasiaci pristroj, Lekarnicka,
Zachranné vesty

Bildge Cerpadlo - Elektrické, El. pripojka 220 V, Trimovacie
tabulky

Convertible table in salon

Chladnicka, Drez, Kuchynské nacinie (kuchynské zariadenie,
pribory)

Bow thruster, GPS mapovy plotter, Kompas, Navigacné

(namorné) mapy a namorné prirucky, Sprievodca pristavu
Bimini, Elektricky kotevny vratok, Fendre, Kupaci rebrik,
Kupacia platforma, Stolik v kokpite, Tikovy kokpit, Vonkajsia

sprcha na korme, Vyvazovacie lana

Postele na opalovanie, Vankuse do kokpitu

Bluetooth prehravac, Radio CD prehravac



CENA / TYZDNE

14.12. - 21.12.2024
1.972 € 2966<

1.01.-18.01.2025
2.900€

08.02.-15.02.2025
2900 €

08.03.-15.03.2025
2.900€

05.04.-12.04.2025
2900€

03.05. -10.05.2025
2.400 €3266<

31.05.-07.06.2025
2.625€3566<€

2112. - 28.12.2024
1.972 € 2966<€

18.01. - 25.01.2025
2.900€

15.02.-22.02.2025
2.900€

15.03. -22.03.2025
2.900€

12.04. -19.04.2025
2900€

10.05. - 17.05.2025
2.400 € 3266<

07.06.-14.06.2025
2.625€3566<€

28.12. - 04.01.2025
1.972 € 2966<€

25.01.- 01.02.2025
2.900€

22.02.-01.03.2025
2.900€

22.03.-29.03.2025
2.900€

19.04. - 26.04.2025
2900€

17.05. - 24.05.2025
2.400 € 3266<

14.06. - 28.06.2025

Rezervované

04.01. -1.01.2025
2.900€

01.02. - 08.02.2025
2.900€

01.03.-08.03.2025
2.900€

29.03.-05.04.2025
2.900€

26.04.-03.05.2025
2.900€

24.05. - 31.05.2025
2.625€3566<

28.06.-05.07.2025
2925 €3566<€

WEB TELEFON E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

@noiach’ry.pl

NAJACHTY
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

CENA / TYZDNE

05.07.-12.07.2025
2.925€353566<

02.08.-09.08.2025
2.925€353566<

30.08.-06.09.2025
2.625€3566<€

27.09.-04.10.2025
2.400 € 3266<

25.10. - 01.11.2025
2900€

22.1.-29.1.2025
2900 €

20.12.-27.12.2025
2900 €

12.07.-19.07.2025
2.925€353566<

09.08. -16.08.2025
2.925€353566<

06.09. -13.09.2025
2.400 € 3266<€

04.10. -1.10.2025
2175 €2966<

O1.1. - 08.11.2025
2900€

29.1. - 06.12.2025
2.900€

19.07.-26.07.2025
2.925€3566<

16.08. - 23.08.2025
2.925€35566<

13.09. - 20.09.2025
2.400 € 3266<€

1.10. -18.10.2025
2.900€

08.11. -15.11.2025
2900€

06.12. -13.12.2025
2900 €

26.07.-02.08.2025
2.925 €3566<

23.08.-30.08.2025
2.625€3566<

20.09.-27.09.2025
2.400 € 3266<€

18.10. - 25.10.2025
2.900€

15.11. - 22.11.2025
2.900€

13.12.-20.12.2025
2.900€

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

TELEFON
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noiach’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

